&
25
ISO
022-8398-8098
9001
Certified
Visit setra Online:
环境污染控制

30+0.004×(接收器附加导线电阻)VDC
外形图
订购指南
Model 268压力传感器/变送器选型代码表
Model 268MR压力传感器/变送器
差压
D=单向
B=双向
型号 压力范围 单位 类型 输出 压力接口精度 显示 本安
in.W.C.
Pascals
W=in.WC
L=Pascal
11=4-20mA F1*=3/16"塔型黄铜接口
F2*=Φ8mm塔型黄铜接口
E =本安
N =普通
E =本安
N =普通
F1*=3/16"塔型黄铜接口
F2*=Φ8mm塔型黄铜接口
1in.W.C=英寸水柱=249.087Pa
1in.W.C=英寸水柱=249.087Pa           多量程产品出厂时设定为最高量程。
C=±1.0%FS
特选(提供标定证书)
G=±1.0%FS
D=±0.5%FS
F=±0.4%FS
F=±0.25%FS
C=±1.0%FS
特选(提供标定证书)
G=±1.0%FS
0R1=0~0.1
R25=0~0.25
0R5=0~0.5
001=0~1
2R5=0~2.5
005=0~5
010=0~10
025=0~25
050=0~50
100=0~100
0~±0.1
0～±0.25
0～±0.5
0～±1
0～±2.5
0～±5
0～±10
0～±25
0～±50
025=0~25
050=0~50
100=0~100
250=0~250